
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Torneo 5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A 1812024A

Luogo Boscotrecase  [Napoli - Campania]
Periodo 14-12-2018 - 16-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri VIOLANTE DOMENICO - TRINI F.

Partecipanti 18

Sito Internet

Aleksic Nenad

1Stromboli Carlo

2
Laketic Gojko

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 IM Aleksic Nenad 4.0 SRB 11.5013.508.00 10.502290 2105 2346 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1958

2 5 FM Stromboli Carlo 3.5 ITA 14.5016.0010.5010.502284 2235 2385 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1986

3 1 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 13.5015.5010.0010.252336 2243 2393 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1961

4 2 FM Stromboli Ettore 3.5 ITA 12.5013.509.00 8.50 2318 2216 2365 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1986

5 3 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 11.0012.007.50 6.75 2304 2078 2228 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1972

6 6 FM Seletsky Grigory 3.0 UKR 12.5014.508.50 7.50 2254 2129 2202 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1978

7 9 NC Fezza Davide 3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.00 2111 2028 2101 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

8 10 NC Garrapa Gianluigi 3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 4.75 2016 1931 2027 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1973

9 7 NC Varvaglione Antonio 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.00 2208 2076 2077 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

10 13 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.00 1977 2129 2130 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

11 15 NC Celentano Antonino 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1862 2053 2054 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2001

12 8 NC Messina Enrico 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 2199 2054 1983 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1971

13 17 NC Vecchione Anna Pia 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.00 1805 2122 2050 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

14 14 CF Paduano Claudio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.25 1931 2096 1904 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 1 0 2006

15 18 NC Inserra Elisa 1.5 ITA 11.0011.007.50 1.25 1803 2087 1766 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1980

16 11 NC Di Leva Michele 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.75 1998 2021 1700 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2002

17 12 NC Manguso Mauro 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1994 1975 1783 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1962

18 16 NC Gambardella Piero 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1861 2083 1891 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 IM Aleksic Nenad SRB EST EE 2290 2105 2346 1958 M 900990 108146

13 FM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1977 2129 2130 2004 M 2807713 149100

15 NC Celentano Antonino ITA CAM NA 1862 2053 2054 2001 M 2826866 152352

11 NC Di Leva Michele ITA CAM NA 1998 2021 1700 2002 M 2818219 156921

9 NC Fezza Davide ITA CAM NA 2111 2028 2101 1984 M 818747 110908

16 NC Gambardella Piero ITA CAM SA 1861 2083 1891 1963 M 812005 109132

10 NC Garrapa Gianluigi ITA PUG BA 2016 1931 2027 1973 M 816043 109379

18 NC Inserra Elisa ITA CAM SA 1803 2087 1766 1980 F 864161 124003

1 IM Laketic Gojko SRB CAM AV 2336 2243 2393 1961 M 900583 107990

12 NC Manguso Mauro ITA CAM NA 1994 1975 1783 1962 M 801739 102709

8 NC Messina Enrico ITA CAM NA 2199 2054 1983 1971 M 803839 107243

14 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1931 2096 1904 2006 M 2806393 153009

6 FM Seletsky Grigory UKR CAM NA 2254 2129 2202 1978 M 14112191

5 FM Stromboli Carlo ITA CAM NA 2284 2235 2385 1986 M 815853 110211

2 FM Stromboli Ettore ITA CAM NA 2318 2216 2365 1986 M 813761 110212

7 NC Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2208 2076 2077 1995 M 854530 134805

17 NC Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1805 2122 2050 2001 F 2804706 149111

3 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2304 2078 2228 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Laketic Gojko 3.5 SRB | 9 B 1 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 1

4 2 FM Stromboli Ettore 3.5 ITA | 11 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N 1 | -1

5 3 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI | 12 B 1 | 18 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 13 N 1 | -1

1 4 IM Aleksic Nenad 4.0 SRB | 13 N Â½ | 7 B 1 | 5 N Â½ | 17 B 1 | 6 N 1 | -1

2 5 FM Stromboli Carlo 3.5 ITA | 14 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 3 N 1 | 1 N Â½ | -1

6 6 FM Seletsky Grigory 3.0 UKR | 15 N Â½ | 13 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 4 B 0 | 1

9 7 NC Varvaglione Antonio 2.5 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 18 B Â½ | 9 N 1 | 2 B 0 | 1

12 8 NC Messina Enrico 2.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 10 B 0 | 1

7 9 NC Fezza Davide 3.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | -1

8 10 NC Garrapa Gianluigi 3.0 ITA | 0 Â½ | 15 B Â½ | 17 N 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | 0

16 11 NC Di Leva Michele 1.5 ITA | 2 B 0 | 16 N 0 | 13 N 0 | 14 B Â½ | 0 1 | 0

17 12 NC Manguso Mauro 1.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 0 | 14 N Â½ | 15 B Â½ | 0 0 | 0

10 13 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 11 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 1

14 14 CF Paduano Claudio 2.0 ITA | 5 N 0 | 9 N 0 | 12 B Â½ | 11 N Â½ | 0 1 | -2

11 15 NC Celentano Antonino 2.5 ITA | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 8 B 0 | 12 N Â½ | 18 B 1 | 1

18 16 NC Gambardella Piero 1.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 9 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0

13 17 NC Vecchione Anna Pia 2.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 1

15 18 NC Inserra Elisa 1.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 13 B 0 | 15 N 0 | 0
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5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 IM Aleksic Nenad SRB 2290 5 4.00 3.45 0.55 2105.602346 1958 M 900990 108146

13 FM Buonanno Raffaele ITA 1977 5 2.50 1.64 0.86 2129.802130 2004 M 2807713 149100

15 NC Celentano Antonino ITA 1862 5 2.50 1.39 1.11 2053.202054 2001 M 2826866 152352

11 NC Di Leva Michele ITA 1998 4 0.50 1.93 -1.43 2021.751700 2002 M 2818219 156921

9 NC Fezza Davide ITA 2111 5 3.00 3.00 0 2028.202101 1984 M 818747 110908

16 NC Gambardella Piero ITA 1861 4 1.00 0.91 0.09 2083.251891 1963 M 812005 109132

10 NC Garrapa Gianluigi ITA 2016 4 2.50 2.45 0.05 1931.752027 1973 M 816043 109379

18 NC Inserra Elisa ITA 1803 4 0.50 0.85 -0.35 2087.751766 1980 F 864161 124003

1 IM Laketic Gojko SRB 2336 5 3.50 3.10 0.4 2243.202393 1961 M 900583 107990

12 NC Manguso Mauro ITA 1994 4 1.00 2.16 -1.16 1975.501783 1962 M 801739 102709

8 NC Messina Enrico ITA 2199 5 2.00 3.28 -1.28 2054.601983 1971 M 803839 107243

14 CF Paduano Claudio ITA 1931 4 1.00 1.19 -0.19 2096.751904 2006 M 2806393 153009

6 FM Seletsky Grigory UKR 2254 5 3.00 3.19 -0.19 2129.202202 1978 M 14112191

5 FM Stromboli Carlo ITA 2284 5 3.50 2.73 0.77 2235.802385 1986 M 815853 110211

2 FM Stromboli Ettore ITA 2318 5 3.50 3.13 0.37 2216.002365 1986 M 813761 110212

7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 5 2.50 3.18 -0.68 2076.602077 1995 M 854530 134805

17 NC Vecchione Anna Pia ITA 1805 5 2.00 0.78 1.22 2122.002050 2001 F 2804706 149111

3 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 5 3.50 3.64 -0.14 2078.802228 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko SRB 2336   |  9 NC Fezza Davide ITA 2111 1 - 0

2 11 NC Di Leva Michele ITA 1998   |  2 FM Stromboli Ettore ITA 2318 0 - 1

3 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2304   |  12 NC Manguso Mauro ITA 1994 1 - 0

4 13 FM Buonanno Raffaele ITA 1977   |  4 IM Aleksic Nenad SRB 2290 Â½ - Â½

5 5 FM Stromboli Carlo ITA 2284   |  14 CF Paduano Claudio ITA 1931 1 - 0

6 15 NC Celentano Antonino ITA 1862   |  6 FM Seletsky Grigory UKR 2254 Â½ - Â½

7 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208   |  16 NC Gambardella Piero ITA 1861 1 - 0

8 17 NC Vecchione Anna Pia ITA 1805   |  8 NC Messina Enrico ITA 2199 0 - 1

9 10 NC Garrapa Gianluigi ITA 2016   |  Â½ - F

10 18 NC Inserra Elisa ITA 1803   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Messina Enrico 1 ITA 2199   |  1 IM Laketic Gojko 1 SRB 2336 0 - 1

2 2 FM Stromboli Ettore 1 ITA 2318   |  5 FM Stromboli Carlo 1 ITA 2284 Â½ - Â½

3 18 NC Inserra Elisa 1 ITA 1803   |  3 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2304 0 - 1

4 4 IM Aleksic Nenad 0.5 SRB 2290   |  7 NC Varvaglione Antonio 1 ITA 2208 1 - 0

5 6 FM Seletsky Grigory 0.5 UKR 2254   |  13 FM Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1977 1 - 0

6 10 NC Garrapa Gianluigi 0.5 ITA 2016   |  15 NC Celentano Antonino 0.5 ITA 1862 Â½ - Â½

7 9 NC Fezza Davide 0 ITA 2111   |  14 CF Paduano Claudio 0 ITA 1931 1 - 0

8 16 NC Gambardella Piero 0 ITA 1861   |  11 NC Di Leva Michele 0 ITA 1998 1 - 0

9 12 NC Manguso Mauro 0 ITA 1994   |  17 NC Vecchione Anna Pia 0 ITA 1805 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko 2 SRB 2336   |  3 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2304 Â½ - Â½

2 6 FM Seletsky Grigory 1.5 UKR 2254   |  2 FM Stromboli Ettore 1.5 ITA 2318 Â½ - Â½

3 5 FM Stromboli Carlo 1.5 ITA 2284   |  4 IM Aleksic Nenad 1.5 SRB 2290 Â½ - Â½

4 7 NC Varvaglione Antonio 1 ITA 2208   |  18 NC Inserra Elisa 1 ITA 1803 Â½ - Â½

5 15 NC Celentano Antonino 1 ITA 1862   |  8 NC Messina Enrico 1 ITA 2199 0 - 1

6 16 NC Gambardella Piero 1 ITA 1861   |  9 NC Fezza Davide 1 ITA 2111 0 - 1

7 17 NC Vecchione Anna Pia 1 ITA 1805   |  10 NC Garrapa Gianluigi 1 ITA 2016 1 - 0

8 13 FM Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1977   |  11 NC Di Leva Michele 0 ITA 1998 1 - 0

9 14 CF Paduano Claudio 0 ITA 1931   |  12 NC Manguso Mauro 0 ITA 1994 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Stromboli Ettore 2 ITA 2318   |  1 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2336 Â½ - Â½

2 3 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2304   |  5 FM Stromboli Carlo 2 ITA 2284 0 - 1

3 4 IM Aleksic Nenad 2 SRB 2290   |  17 NC Vecchione Anna Pia 2 ITA 1805 1 - 0

4 8 NC Messina Enrico 2 ITA 2199   |  6 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2254 0 - 1

5 9 NC Fezza Davide 2 ITA 2111   |  7 NC Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2208 0 - 1

6 18 NC Inserra Elisa 1.5 ITA 1803   |  13 FM Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1977 0 - 1

7 10 NC Garrapa Gianluigi 1 ITA 2016   |  16 NC Gambardella Piero 1 ITA 1861 1 - 0

8 12 NC Manguso Mauro 0.5 ITA 1994   |  15 NC Celentano Antonino 1 ITA 1862 Â½ - Â½

9 11 NC Di Leva Michele 0 ITA 1998   |  14 CF Paduano Claudio 0.5 ITA 1931 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko 3 SRB 2336   |  5 FM Stromboli Carlo 3 ITA 2284 Â½ - Â½

2 6 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2254   |  4 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2290 0 - 1

3 7 NC Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2208   |  2 FM Stromboli Ettore 2.5 ITA 2318 0 - 1

4 13 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 1977   |  3 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2304 0 - 1

5 8 NC Messina Enrico 2 ITA 2199   |  10 NC Garrapa Gianluigi 2 ITA 2016 0 - 1

6 17 NC Vecchione Anna Pia 2 ITA 1805   |  9 NC Fezza Davide 2 ITA 2111 0 - 1

7 15 NC Celentano Antonino 1.5 ITA 1862   |  18 NC Inserra Elisa 1.5 ITA 1803 1 - 0

8 12 NC Manguso Mauro 1 ITA 1994   |  0 - F

9 14 CF Paduano Claudio 1 ITA 1931   |  1 - F

10 16 NC Gambardella Piero 1 ITA 1861   |  0 - F

11 11 NC Di Leva Michele 0.5 ITA 1998   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

1 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2336 Perf: 2393 Media: 2243.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Fezza Davide ITA 2111 225 0.78 1 1 1

2 N 8 NC Messina Enrico ITA 2199 137 0.68 1 2 2

3 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 32 0.54 Â½ 2 2

4 N 2 FM Stromboli Ettore ITA 2318 18 0.53 Â½ 2 2

5 B 5 FM Stromboli Carlo ITA 2284 52 0.57 Â½ 2 2

3.1 2 2

2 Stromboli Ettore
FM ITA   Elo FIDE: 2318 Perf: 2365 Media: 2216.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Leva Michele ITA 1998 320 0.87 1 1 1

2 B 5 FM Stromboli Carlo ITA 2284 34 0.55 Â½ 1 1

3 N 6 FM Seletsky Grigory UKR 2254 64 0.59 Â½ 1 1

4 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2336 -18 0.47 Â½ 1 1

5 N 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 110 0.65 1 2 2

3.13 2 2

3 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2304 Perf: 2228 Media: 2078.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Manguso Mauro ITA 1994 310 0.86 1 1 1

2 N 18 NC Inserra Elisa ITA 1803 501 0.92 1 2 2

3 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2336 -32 0.46 Â½ 2 2

4 B 5 FM Stromboli Carlo ITA 2284 20 0.53 0 2 2

5 N 13 FM Buonanno Raffaele ITA 1977 327 0.87 1 3 3

3.64 3 3

4 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2290 Perf: 2346 Media: 2105.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 FM Buonanno Raffaele ITA 1977 313 0.86 Â½ 0 0

2 B 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 82 0.61 1 1 1

3 N 5 FM Stromboli Carlo ITA 2284 6 0.51 Â½ 1 1

4 B 17 NC Vecchione Anna Pia ITA 1805 485 0.92 1 2 2

5 N 6 FM Seletsky Grigory UKR 2254 36 0.55 1 3 3

3.45 3 3
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5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

5 Stromboli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2284 Perf: 2385 Media: 2235.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CF Paduano Claudio ITA 1931 353 0.89 1 1 1

2 N 2 FM Stromboli Ettore ITA 2318 -34 0.45 Â½ 1 1

3 B 4 IM Aleksic Nenad SRB 2290 -6 0.49 Â½ 1 1

4 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -20 0.47 1 2 2

5 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2336 -52 0.43 Â½ 2 2

2.73 2 2

6 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2254 Perf: 2202 Media: 2129.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Celentano Antonino ITA 1862 392 0.92 Â½ 0 0

2 B 13 FM Buonanno Raffaele ITA 1977 277 0.83 1 1 1

3 B 2 FM Stromboli Ettore ITA 2318 -64 0.41 Â½ 1 1

4 N 8 NC Messina Enrico ITA 2199 55 0.58 1 2 2

5 B 4 IM Aleksic Nenad SRB 2290 -36 0.45 0 2 2

3.19 2 2

7 Varvaglione Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2077 Media: 2076.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gambardella Piero ITA 1861 347 0.89 1 1 1

2 N 4 IM Aleksic Nenad SRB 2290 -82 0.39 0 1 1

3 B 18 NC Inserra Elisa ITA 1803 405 0.92 Â½ 1 1

4 N 9 NC Fezza Davide ITA 2111 97 0.63 1 2 2

5 B 2 FM Stromboli Ettore ITA 2318 -110 0.35 0 2 2

3.18 2 2

8 Messina Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 1983 Media: 2054.60 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Vecchione Anna Pia ITA 1805 394 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2336 -137 0.32 0 1 1

3 N 15 NC Celentano Antonino ITA 1862 337 0.88 1 2 2

4 B 6 FM Seletsky Grigory UKR 2254 -55 0.42 0 2 2

5 B 10 NC Garrapa Gianluigi ITA 2016 183 0.74 0 2 2

3.28 2 2
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5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

9 Fezza Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2101 Media: 2028.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2336 -225 0.22 0 0 0

2 B 14 CF Paduano Claudio ITA 1931 180 0.74 1 1 1

3 N 16 NC Gambardella Piero ITA 1861 250 0.81 1 2 2

4 B 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 -97 0.37 0 2 2

5 N 17 NC Vecchione Anna Pia ITA 1805 306 0.86 1 3 3

3 3 3

10 Garrapa Gianluigi
NC ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 2027 Media: 1931.75 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 NC Celentano Antonino ITA 1862 154 0.71 Â½ 0 0

3 N 17 NC Vecchione Anna Pia ITA 1805 211 0.77 0 0 0

4 B 16 NC Gambardella Piero ITA 1861 155 0.71 1 1 1

5 N 8 NC Messina Enrico ITA 2199 -183 0.26 1 2 2

2.45 2 2

11 Di Leva Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1700 Media: 2021.75 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Stromboli Ettore ITA 2318 -320 0.13 0 0 0

2 N 16 NC Gambardella Piero ITA 1861 137 0.68 0 0 0

3 N 13 FM Buonanno Raffaele ITA 1977 21 0.53 0 0 0

4 B 14 CF Paduano Claudio ITA 1931 67 0.59 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.93 0 1

12 Manguso Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1783 Media: 1975.50 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -310 0.14 0 0 0

2 B 17 NC Vecchione Anna Pia ITA 1805 189 0.75 0 0 0

3 N 14 CF Paduano Claudio ITA 1931 63 0.59 Â½ 0 0

4 B 15 NC Celentano Antonino ITA 1862 132 0.68 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.16 0 0
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5Â° WE VESUVIO CHESS FESTIVAL - A (1812024A)
Boscotrecase - 14-12-2018 - 16-12-2018

13 Buonanno Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2130 Media: 2129.80 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Aleksic Nenad SRB 2290 -313 0.14 Â½ 0 0

2 N 6 FM Seletsky Grigory UKR 2254 -277 0.17 0 0 0

3 B 11 NC Di Leva Michele ITA 1998 -21 0.47 1 1 1

4 N 18 NC Inserra Elisa ITA 1803 174 0.73 1 2 2

5 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -327 0.13 0 2 2

1.64 2 2

14 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1904 Media: 2096.75 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Stromboli Carlo ITA 2284 -353 0.11 0 0 0

2 N 9 NC Fezza Davide ITA 2111 -180 0.26 0 0 0

3 B 12 NC Manguso Mauro ITA 1994 -63 0.41 Â½ 0 0

4 N 11 NC Di Leva Michele ITA 1998 -67 0.41 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.19 0 1

15 Celentano Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2054 Media: 2053.20 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Seletsky Grigory UKR 2254 -392 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 NC Garrapa Gianluigi ITA 2016 -154 0.29 Â½ 0 0

3 B 8 NC Messina Enrico ITA 2199 -337 0.12 0 0 0

4 N 12 NC Manguso Mauro ITA 1994 -132 0.32 Â½ 0 0

5 B 18 NC Inserra Elisa ITA 1803 59 0.58 1 1 1

1.39 1 1

16 Gambardella Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1891 Media: 2083.25 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 -347 0.11 0 0 0

2 B 11 NC Di Leva Michele ITA 1998 -137 0.32 1 1 1

3 B 9 NC Fezza Davide ITA 2111 -250 0.19 0 1 1

4 N 10 NC Garrapa Gianluigi ITA 2016 -155 0.29 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.91 1 1
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17 Vecchione Anna Pia
NC ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 2050 Media: 2122.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Messina Enrico ITA 2199 -394 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Manguso Mauro ITA 1994 -189 0.25 1 1 1

3 B 10 NC Garrapa Gianluigi ITA 2016 -211 0.23 1 2 2

4 N 4 IM Aleksic Nenad SRB 2290 -485 0.08 0 2 2

5 B 9 NC Fezza Davide ITA 2111 -306 0.14 0 2 2

0.78 2 2

18 Inserra Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1766 Media: 2087.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2304 -501 0.08 0 0 1

3 N 7 NC Varvaglione Antonio ITA 2208 -405 0.08 Â½ 0 1

4 B 13 FM Buonanno Raffaele ITA 1977 -174 0.27 0 0 1

5 N 15 NC Celentano Antonino ITA 1862 -59 0.42 0 0 1

0.85 0 1
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